CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarac!emarlana,mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº099 2021 TAA

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Ronaldo Alves Bento Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

CONSTRUÇÃO DA REDE PLUVIAL, NA RUA PERIMETRAL SUCUPIRA, NO BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Justifico que este pedido é de grande importância para os moradores do local, pois os mesmos se queixam do grande volume de agua nos dias chuvosos, tendo somente um bueiro que não suporta.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de Março de 2021.

U/LML(D
Vereador Ricardo Miranda